２０２２年７月
会員各位

イトマンスイミングスクール王寺校

夏季休校日のおしらせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。
当スクールでは誠に勝手ながら、下記の日程を夏季休校日とさせていただきます。
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

■夏季休校日■
２０２２年 8 月１２日（金）〜8 月１４日（日）

２０２２年８月度の授業日

日 月 火 水 木 金 土
 １ ２ ３ ４ ５ ６

７

８

９

１０

１１山の日
祝日休校日

１２
夏季休校日

１３
夏季休校日

１４
夏季休校日

１５ １６

１７ １８ １９ ２０

２１ ２２※ ２３※

２４※ ２５※ ２６※ ２７※

２８※

２９
月末休校日

３０
月末休校日

３１
月末休校日

※ ジュニアクラス進級テスト日
８月１１日（木）・８月１２日（金）・８月１３日（土）・８月１４日（日）の振替は
７月１日（金）より予約受付開始、振替可能期間は８月１日（月）〜１０月２８日（金）まで
（ジュニアクラスは１０月２１日（金）まで）となります。

以上